

※商品のカロリーは、1食あたりのkcal単位で表記しています。検査機関で分析した数値と日本食品標準成分表(七訂)等による計算値です。(推定値)
 数値はレシピ等に基づいた標準的な値です。実際の商品には数値の誤差が出る場合があります。

※プレート及びセットメニューにはドリンクのアレルギーとカロリーが含まれていないため、合わせてご参照下さい。

※この表はあくまでもアレルギーが原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルギーが原材料として含まれていない場合でも、
 アレルギー反応が全く起きないということを保証するものではありません。又、調理工程において調理器具や揚げ油等を共用しています。

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																													
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
8種のミックスS	88		○										○																○		
8種のミックスR	117		○										○																	○	
8種のミックスL	146		○										○																	○	
甘熟王S	103		○																					○							
甘熟王R	136		○																					○							
甘熟王L	169		○																					○							
GREENスムージーS	58																														○
GREENスムージーR	78																														○
GREENスムージーL	92																														○
トリプルベリーS	64																														
トリプルベリーR	88																														
トリプルベリーL	115																														
養沢いちごミルクS	74		○																												
養沢いちごミルクR	112		○																												
養沢いちごミルクL	131		○																												
はちみつレモンS	67																														○
はちみつレモンR	90																														○
はちみつレモンL	114																														○
スパークリングレモンS	67																														○
スパークリングレモンR	91																														○
スパークリングレモンL	115																														○
養沢デザート 養沢ぶどう~つぶつぶ果肉~ S	96																														○
養沢デザート 養沢ぶどう~つぶつぶ果肉~ R	132																														○
養沢デザート 養沢ぶどう~つぶつぶ果肉~ L	159																														○
季節のおすすめ 極早生みかん S	54		○										○																		
季節のおすすめ 極早生みかん R	79		○										○																		
季節のおすすめ 極早生みかん L	95		○										○																		